A08 2022年5月25日 星期三

责编：周国欣 版式设计：苏韵 校对：周雨龙资讯

关于开展2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖西藏自治区
配套促销活动的公告

为回馈广大购彩者，提升福彩公益形象，根据中福彩中心《关
于开展2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖活动的通知》（中彩
发字〔2022〕55号）要求，西藏自治区福利彩票发行中心决定配套
开展快乐8促销活动。现就有关事项公告如下：

一、活动主题
“快乐8 快乐造福”。
二、促销活动
（一）“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票活动
1.活动时间：自快乐8游戏第2022130期（2022年5月20日）

起，预计持续18期。
2.活动规则：活动期间彩民在西藏自治区内任一有福彩快乐

8游戏销售权限的销售网点购买快乐8彩票即可按下表规定参与
赠票活动：

3.活动期间，参与“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票活动的销售

网点按赠票规则打出带“赠票”字样的彩票,“赠票”所需的销售预
缴款需销售网点先行垫缴。活动结束后公示销售情况，公示期5
个工作日。公示期满后10个工作日内将销售网点垫缴资金以转
账方式返还给本销售网点提供的有效银行账户。“赠票”的代销费
实时返还给本销售网点预缴款账户。

4.全区具有快乐8游戏销售资格的销售网点按照自愿的原
则，自主选择是否参与本次销售赠票活动。自区福彩中心发布公
告之日起至5月19日18:00止，期间销售网点未主动向区福彩中
心市场运营管理部、各市（地）管理站、分中心申报不参与活动的，
视为自愿参加。已报备不参加销售赠票活动的销售网点，在活动
期间暂关停快乐8游戏销售权限，其他游戏品种仍可继续销售，
不受本次活动影响。

5.活动计划周期为18期，预计每期全区各网点送出总值5万
元的彩票，单期赠票总额不封顶，当期未赠完的资金顺延至下一
期。活动自快乐8游戏第2022130期开始，连续18期未赠送完的
资金延期至赠完为止；未达到18期而赠票资金赠完的，当期期结
后活动结束，当期赠票资金不足部分由区福彩中心业务费补足。

（二）快乐8游戏西藏自治区百强销售网点擂台赛活动
1.活动目的：激发福利彩票市场活力，巩固快乐8游戏试点

成果，通过“以奖代补、以赛代补”方式增强销售网点稳定经营、持
续发展的信心。

2. 活动时间：快乐8游戏第2022130期（2022年5月20日）起
至全国统一派奖活动结束止。

3.活动规则：

活动结束后公示销售网点销量排名情况，公示期5个工作
日。公示期满后5个工作日内，获奖销售网点先行垫款缴款到本
机即开票账户后，到各地市管理站（分中心）领取奖励票种。区福
彩中心于销售网点领票后10个工作日内将奖励资金以转账方式
返还给本销售网点提供的有效银行账户。

三、西藏自治区配套促销活动资金
“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票资金总额90.1万元，西藏自治

区百强销售网点擂台赛奖励总金额15.5万，两项活动所需资金合
计105.6万元，从区福彩中心业务费中支出。

特此公告
西藏自治区福利彩票发行中心

2022年5月25日

2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖 （西藏）赠票活动方案

赠票规则

单票
满20元

选5玩法，
4胆全拖

选6玩法，
5胆全拖

赠票为销售设备自动随机出票，赠票总金额90.1万

投注金额

20元

152元

150元

赠票票种

快乐8

快乐8

快乐8

赠票玩法

选5玩法3
注单式

选5玩法7
码复式

选5玩法7
码复式

赠票金额

6元

42元

42元

备注

除以下两种
玩法单票满
20元的均可

参加

多倍投注限
赠一张42元
的选5玩法
7码复式

2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖
西藏自治区百强销售网点擂台赛

活动规则

派奖期间全区
快乐8销量排

行1-10名

派奖期间全区
快乐8销量排
行11-30名

派奖期间全区
快乐8销量排
行31-50名

派奖期间全区
快乐8销量排
行51-100名

快乐8活动期间，百强销售网点争霸赛。奖励总金额15.5万

奖励方式

奖励现金

奖励现金

奖励现金

奖励现金

奖励规则

奖励金指定
用于领取

“好运十倍”

奖励金指定
用于领取

“好运十倍”

奖励金指定
用于领取

“好运十倍”

奖励金指定
用于领取

“好运十倍”

奖励金额（每一名）

5000元

3000

1000

500

总金额

50000

60000

20000

25000

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 13 14 23 31 33 01
特别号码基本号码

本期投注总额为 336926030 元。奖池
资金累计金额2046143432.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

10注
126注
999注

58846注
1135454注
9377883注

0注
0注
2注

196注
3412注

21581注

6841671元
182705元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2022年5月24日 第2022058期

福彩双色球开奖公告

单选

组选3

组选6

159注

0注

160注

1040元

346元

173元

165360元

0元

27680元

开奖号码 9 5 3

西藏本期销售总额 492718 元，中奖总
金额：193230元，本期返奖率：39.22％

开奖号码

2022年5月24日 第2022134期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

西藏自治区福利彩票发行中心

今
日

8～21℃
多云

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝、阿

里、日喀则西南部和山南东南部

有小雨，部分地方有中雨（雪）；其

他地方多云，部分地方有分散性

小雨（雪）。

直选 11820 1040
组选3 14819 346
组选6 0 173

开奖号码 2 2 9

本期全国销售总额为37816038元。

开奖号码
2022年5月24日 第22134期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 73 100000
本期全国销售总额14815104元。

开奖号码 2 2 9 4 9开奖号码

2022年5月24日 第22134期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终

结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

4 4 1 7 4 0 + 14开奖号码

2022年5月24日 第22058期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
6注
3注

511注
11621注

359171注

---
89838元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

300045525.12元奖金滚入下期奖池。

开
奖
啦

知
冷
暖

快乐8开奖公告
2022年5月24日 第2022134期

开奖号码
07-10-13-19-22-26-29-31-36-38-43-44-

50-53-56-57-60-61-74-80

商报讯（记者 张雪芳）5月24日，记者从
自治区教育考试院获悉，2022年普通高等学
校招生全国统一考试即将开始，为方便各位
考生及家长做好备考，保障广大考生的生命
安全和身体健康，确保考试顺利实施，共同营

造良好的考试环境，发布了拉萨考区社会考
生领取准考证有关事宜。

为避免人群聚集，拉萨考区社会考生（考
生号：22540100开头，考区：拉萨考区）分两
天领取准考证。5月31日，文科考生领取；6
月1日，理科考生领取，准考证领取地点在拉
萨市教育局（林聚路20号）进门右手一楼报
名大厅。拉萨考区社会考生考点为拉萨市柳
梧初级中学（北二外拉萨附中）：拉萨市柳梧

新区铭仕街7号。
值得注意的是，考生领取准考证时，须

携带考生本人身份证原件；须审验考生本
人“藏易通”健康码和通信大数据行程卡；
通信大数据行程卡14天内有“拉萨市”以外
城市地记录的须有近期核酸检测阴性报
告；考生本人须在规定时间按要求到现场
领取，任何人不得代领，逾期不予受理。请
考生单独前往大厅领取，陪同家长请在拉

萨市教育局门口等候。请考生和家长认真
阅读“西藏微青年”微信公众号发布的《致
我区高考考生及家长的一封信》，提前做好
备考准备，并严格按相关要求执行；考生在
备考及考试期间要避免人员聚集，减少外
出，选择符合疫情防控要求的宾馆入住、选
择卫生条件符合标准的餐馆就餐、选择安
全便捷的交通方式往返考点，确保考试期
间的住宿、饮食和交通安全。

拉萨考区社会考生下周领取准考证
部分人员须持近期核酸检测阴性报告

手术正在紧张有序进行中。图由拉萨市人民医院骨科提供

拉萨市人民医院成功开展胸椎结核椎旁脓肿穿刺引流术
商报讯（记者 赵越）相关

数据显示，我区脊柱结核发病
率较高，脊柱结核给广大患者
及家庭造成巨大身心负担。于
是，如何减轻脊柱结核患者的
痛楚成为全区骨科医生所面临
的一大难题。

记者从拉萨市人民医院获
悉，近日，拉萨市人民医院骨科
主任廖涛团队在北京“组团式”
医疗援藏专家何蔚和魏宝杰的
带领下，成功开展院内首例CT
引导下胸椎结核椎旁脓肿穿刺
引流术。此次CT引导下胸椎结
核椎旁脓肿穿刺引流术的成功
开展，不仅减轻了胸椎结核伴椎
旁脓肿患者的痛楚，同时，该手
术具有切口小、出血少、局麻对

全身情况要求低、术前准备简
单、手术适应症宽、手术操作简
便易行等诸多优点，也进一步为
我区胸腰椎结核疾病的治疗提
供一种更好的选择。

随着人民群众的健康意识
不断增强，对医护人员的医疗
技术、服务质量、医疗安全提出
了更高的要求。拉萨市人民医
院骨科结合我区实际情况，积
极学习、开展新技术，更好满足
患者的就医需求、提升患者满
意度。此次CT引导下胸椎结
核椎旁脓肿穿刺引流术的完
成，为深入推进健康西藏建设
提供保障，同时切实发挥拉萨
市人民医院“大病不出藏”的医
院职能作用。